S

Centr

DE SAO PAULO

Paula Souza GOVERNO DO ESTADO

O 00 N oo U A W N B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Unidade de Pés-Graduagéo,
Extensd@o e Pesquisa

PROCESSO SELETIVO 2025 - MESTRADO
UNIDADE DE POS-GRADUAGAO, EXTENSAO E PESQUISA

Mestrado Profissional em Gestao e Tecnologia em Sistemas Produtivos

INSCRICOES INDEFERIDAS - 05/12/2024

RELACAO DOS CANDIDATOS (EM ORDEM

ALFABETICA)

ITEM NAO ATENDIDO DO EDITAL

Carlos Alberto de Paula

2.2;3.3.4;3.5.1;,3.55

Carlos Eduardo de Oliveira

2.1;2.1.1;3.3.5;3.5.1;3.5.5

Carlos Henrique do Rosario

2.1;2.1.1;2.2;3.3.4;,3.3.5; 3.3.6; 3.5.1; 3.5.5

Deivid Santana Alves

2.2;3.3.4;3.5.1;3.55

Eduardo Gomes do Nascimento

2.2;3.3.4;3.5.1;,3.55

Isis de Lourdes Loiola

2.2;3.3.4,;3.3.6;3.5.1;3.5.5

Ivan Grand Champs Pereira

3.3.6;3.5.1;3.5.5

Ivan Vieira Gama

2.2;3.3.4,;3.3.6;3.5.1;3.5.5

Jair Marcelo dos Santos

2.2;3.3.4;3.3.7;3.5.1;3.55

José Roberto de Morais Junior

2.2;3.3.4;3.3.7;3.5.1,3.5.5

Kelen Fernandes Jenuino

2.2;3.3.4;3.5.1;35.5

Miguel Pereira

3.3.6;3.5.1;3.5.5

Pedro Rafael Dias dos Santos

2.2;3.3.4;3.5.1;35.5

Rafael Vinicius Wierzba

2.2;3.3.4;3.5.1,3.55

Reinaldo Alcantara Prado

2.2;3.3.4;3.3.6;3.3.7;3.5.1;3.55

Sidney Rocha

3.3.6;3.5.1;3.5.5

Thiago Baptista Nogueira Ferraz

3.3.6;3.5.1;3.5.5

Vinicius Arcanjo Monteiro

2.2;3.3.4;3.5.1,3.55

WIladisson Mancinelli Junior

2.2;3.3.4;3.5.1;35.5
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